FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE
CABO FRIO/RJ

ATA DE REGISTRO DE PREÇO N°
127/2024

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 001/2024
PROCESSO LICITATÓRIO 49893/2023

No dia 01 de Outubro de 2024, no(a) FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE CABO FRIO/RJ , inscrito(a) no CNPJ 12.292.556/0001-88, com sede à R FAGUNDES
VARELLA n° 00 CEP 28909-270 – Cabo Frio-RJ neste ato legalmente representado por BRUNO ALPACINO VENDRAME REIS, portador do CPF n° 38258424874,
RESOLVE registrar preços para eventual aquisição em face da apresentação da(s) proposta(s) da(s) empresa(s) abaixo qualificada(s):

Fornecedor: SURGICAL COMERCIO E IMPORTACAO DE MATERIAIS MEDICOS LTDA  CNPJ: 23.548.642/0001-25

Representante: DANIEL PEREIRA MARINS

Telefone: (21) 3788-7310

Email: diretoria@surgicalimport.com.br

Endereço: R LUIZ LEOPOLDO FERNANDES PINHEIRO, 555 - CENTRO, Niterói - RJ - 24030-127

Item:
1

Quantidade:
1.200,00

Unidade:
Unidade

Marca:
CURATEC

Modelo: AGE
ESSENCIAL

Preço Unitário: R$
9,30

Valor Total:
R$11.160,00

Descrição: Loção oleosa a base de A.G.E. (Ácidos Graxos Essenciais), associados a óleo de melaleuca de copaíba, rico em ácido linoleico, palmitato de
retinol (vitamina A), acetato de tocoferol (vitamina E), lecitina de soja e T.M.C. (Triglicerídeos de Cadeia Média). Frasco tipo almotolia de 100 ml, com
tampa inviolável e autoperfurante. Produto isento de óleo de soja, com indicação para prevenção e tratamento de feridas. Embalagem deverá conter o
nome e/ou marca do produto, lote, data de fabricação, prazo de validade .

Total: R$ 11.160,00

As especificações técnicas constantes do processo em epígrafe, assim como todas as obrigações e condições descritas na minuta da Ata de Registro de Preços e na
Proposta de Preços integram esta ARP, independentemente de transcrição.

A validade desta Ata de Registro de Preços é até 01/10/2025 , a contar do dia 01/10/2024 .

FORNECIMENTO DE CURATIVOS E COBERTURAS PARA ATENDER A COMISSÃO DE CURATIVOS.

A presente Ata de Registro de Preços, após lida e achada conforme, é assinada pelas partes.

BRUNO ALPACINO VENDRAME REIS
GESTOR FMS

SURGICAL COMERCIO E
IMPORTACAO DE MATERIAIS

MEDICOS LTDA
23.548.642/0001-25

Assinado de forma digital por:
BRUNO ALPACINO VENDRAME REIS

 38258424874
Dados: 01/10/2024 16:22:21

Assinado de forma digital por:
DANIEL PEREIRA MARINS

 10928129705
Dados: 01/10/2024 16:07:37